Puyo, Pastaza a 24 de Enero del 2019.

Señor:

**REYES SILVA MANUEL EUCLIDES** 

Presente.-

Estimado Señor:

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle a usted que de conformidad al Art.-20 de la Escritura Constitutiva de la Compañía, ha sido elegido para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TSURAKU S.A. Por un periodo de DOS años, según el Art.-29, del Estatuto, para que Represente, Administre y ejerza las funciones señaladas en el Estatuto.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TSURAKU S.A., se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante la Notaria Publica Segunda del Cantón Pastaza, Abg. Mgtr. GLADYS JIMENA CALLE REGALADO, el 18 del mes de Enero del 2019, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pastaza, el 24 de Enero del 2019, con el número de inscripción 2 Y BAJO EL REPERTORIO 12.

Atentamente,

Sr. SANDU VARGAS ALVINO VICENTE

C.I. N.- 1400425276. GERENTE GENERAL

Puyo, Pastaza a 24 de Enero del 2019.

ACEPTACIÓN.

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE.

Sr. REYES SILVA MANUEL EUCLIDES

C.I. N.- 1600388274

PRESIDENTE.



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN PASTAZA REGISTRO DE LA PROPIEDAD

REGISTRO DE LA PROPIEDA



----ZON: Que en ésta fecha y con el No. 9, se inscribió en el Libro de Registro de Nombramientos, el presente Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TSURAKU S.A., a favor del señor MANUEL EUCLIDES REYES SILVA, tomándose Nota en el Libro Repertorio Mercantil con el No. 19.

Puyo, febrero 4 del 2019.

Dra. Mercédes Carrillo B.

Abogada Magister
REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL Y MERCANTIL
DEL CANTON PASTAZA

L.R